SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

DELIBERAÇÃO Nº 044/2017

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E ADMINISTRAÇÃO
EM 04 DE AGOSTO DE 2017

Dispõe sobre a composição da Comissão Permanente
do Processo Seletivo (COPERSE) para o biênio
2017/2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E
ADMINISTRAÇÃO - COEPEA, tendo em vista decisão tomada em reunião do dia
04 de agosto de 2017, Ata 084,

D E L I B E R A:

Art. 1º  Aprovar a nova composição da Comissão Permanente do

Processo Seletivo (COPERSE) para o biênio 2017/2019, conforme nominata a
seguir:

 Prof. Doutor ARTUR EMILIO ALARCON VAZ (ILA)

 Prof. Doutor RAFAEL AUGUSTO PENNA DOS SANTOS (C3)

 Profª. Mestre SIMONE GROHS FREIRE (FADIR)

 TAE. Doutora LETÍCIA DA COSTA CHAPLIN (GABINETE)

 TAE. Mestre DANIELE BARROS JARDIM (PRAE)

 TAE. Especialista RICARDO GIACOBBO LUZ (PROGRAD)

 TAE. HELEN SIBELLE NOGUEIRA GONÇALVES (PRAE)

 TAE. Mestre SAMUEL SANTOS TROINA (NTI)

 Discente PÂMELA KILLIAN (ICEAC)

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua

aprovação.

Prof. Dr. Danilo Giroldo

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO COEPEA